
Klases audzinātāja darba plāns  2024./2025. m.g. 1. semestris  
Klase……………       Audzinātāja………………………………  

                                                   Es skolā                 Karjeras mēnesis       Patriotisma mēnesis        Skolēns-skolēnam  

Plānojums Septembris Oktobris Novembris Decembris 
 

 

 

Audzināšanas 

stundu 

temati 

1.  

 

2.  

 

3.  

 

4.  

 

1.  

 

2.  

 

3.  

 

 

 

Rudens brīvdienas no  

21.10.-27.10. 

 

1.   

 

2.  

 

3.  

 

4.  

 

 

 

 

 

1. 

 

2.  

 

3.  
 

Drošības instruktāžas pirms 

Ziemas brīvlaika (drošība uz 

ledus, pirotehnika, ceļa utt.)  

Ziemas brīvdienas no  

23.12.-5.01. 

Aktivitātes ar klases 

kolektīvu skolā 

❖ Zinību diena 02.09. 

❖ Dzejas dienas 

❖ Miķeļdienas tirgus 

20.09. 

 

 

 

 

❖ Skolotāju diena 

04.10. 

❖ Cāļus skaita rudenī 

18.10 

 

Karjeras nedēļa 7.-11. 

oktobris 

 

❖ Superpuika, 

Supermeitene 

11.11. 

❖ Mārtiņi 

sākumskolā 

❖ Valsts svētku 

koncerts 15.11. 

❖ Skolas 

izgaismošana 

18.11. 

❖ Pirmās adventes 

sveces iedegšana 

02.12. 

❖ Ziemassvētku 

pasākums 19.12. 

 

Aktivitātes ar klases 

kolektīvu ārpus skolas 

 

 

 

   

Darbs ar vecākiem   Vecāku kopsapulce   
 Ziemassvētku pasākums kopā 

ar vecākiem. 

Sadarbība ar citiem 

kolēģiem, speciālistiem 

Sadarbība ar skolas medmāsu 

(skolēnu veselības stāvoklis), 

Kuldīgas novada sociālo 

dienestu, Bāriņtiesu un 

Karjeras konsultantu. 

   

 



 


